
PANEVĖŽIO „VYTURIO” PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL VIEŠOJO PIRKIMO ORGANIZATORIŲ IR VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJOS 

SKYRIMO

2014 m. kovo 6 d. Nr.V-33
 Panevėžys

 Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu Nr.  I-1491  (Žin.,  1996, 
Nr.84-2000; 2006, Nr.4-102; 2008, Nr.81-3179; 2013, Nr.112-5575), t v i r t i n u:

           1. Pirkimo organizatorius – Nijolę Geležienę, direktoriaus  pavaduotoją ugdymo aprūpinimui 
ir Renatą Morkūnaitę, ūkio dalies vedėją.
            2. Viešųjų pirkimų komisiją:
                 Komisijos pirmininkė -   Nijolė Geležienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymo 
aprūpinimui 
                 Nariai:                        -     Daiva Balsienė, vyriausioji buhalterė

- Justina Butkevičiūtė, sekretorė archyvarė
- Olegas Kulikovas, kompiuterių priežiūros specialistas.

          3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymu ir ,,Vyturio“ progimnazijos supaprastintų viešųjų 
pirkimų  taisyklėmis,  į  p a r e i g o j u viešųjų pirkimų organizatorius ir komisiją atlikti  visus 
viešuosius pirkimus.

4. P a v e d u viešųjų pirkimų komisijai ir pirkimų organizatoriams pasirašytinai susipažinti su 
viešųjų pirkimų komisijos darbo reglamentu ir viešųjų pirkimų taisyklėmis.
         5. P r i p a ž į s t u    n e t e k u s i u  galios 2012 m. kovo 30 d. įsakymą Nr. V-170 ,,Dėl  
viešojo pirkimo organizatorių  ir viešojo pirkimo komisijos skyrimo“.

Direktorė                                                                                                   Vitalija Dziuričienė

Parengė
Direktoriaus pavaduotoja ugdymo aprūpinimui
Nijolė Geležienė


	DĖL VIEŠOJO PIRKIMO ORGANIZATORIŲ IR VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJOS SKYRIMO

